АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2011.

№ 381

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города  от 13.08.2010. №1212

На основании статьи 5 Жилищного Кодекса Российской Федерации

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению  Администрации города от 13.08.2010. №1212 «Об утверждении Порядка проведения переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»:

           1.1. В пункте 4.2. раздела 4. слова: «в случае отказа в согласовании»  исключить.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается на официальном  сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного архитектора города Е.Б. Кузнецову.

Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел главного архитектора Администрации города